Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.11.2022 № B-3146

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Евгения Геннадьевна
Сонина

Конспект НОД по окружающему
миру для детей 3-4 лет
«Путешествие в лес»

1 место ДП-3146-
193356

2 Югова Галина Андреевна Никого роднее мам в целом мире нет 1 место ДП-3146-
193421

3 Иванова Валентина
Михайловна

Конфликты и причина их
возникновения 1 место ДП-3146-

193453

4 Огнева Лариса Евгеньевна Здоровьесберегающие технологии в
ДОУ 2 место ДП-3146-

193513

5 Ильясова Камиля
Олиюловна "Сказочная книга" 1 место ДП-3146-

193658

6 Свайкина Надежда
Ивановна

Дополнительная общеразвивающая
программа "Самоделки" 1 место ДП-3146-

193684

7 Максимова Ольга Юрьевна Мероприятие "Масленица или
проводы зимы" 2 место ДП-3146-

193706

8 Елена Михайловна
Давыдова

Образовательная программа "Уроки
Марьи-искусницы" 2 место ДП-3146-

193746

9 Хабибулина Ия
Григорьевна

Открытое занятие «Городецкая
роспись вчера и сегодня!» 1 место ДП-3146-

193807

10 Корнилова Светлана
Леонидовна

Сценарий осеннего праздника
«Волшебное дерево» для детей
старшей группы

1 место ДП-3146-
194213

11 Гаврилина Наталья
Владимировна

«Как Кощей Бессмертный на
Василисе женился...» 1 место ДП-3146-

194317

12 Шамсутдинова Ирина
Олеговна Юный финансист 1 место ДП-3146-

194393

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова